様式契－41

  年  月  日

 （発注者）       様

    住 所

受注者

    氏 名           ○印

工 事 完 成 届

   年  月  日付けで請負契約を締結した下記工事が完成しましたので福

井市工事請負契約約款第 31 条第１項の規定により通知します。

記

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所 福井市           地係

３ 請負代金額 金              円

４ 工 期

着 工      年  月  日

完 成      年  月  日

５ 工事完成日          年  月  日